
UCHWAŁA NR LXXVIII/999/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 1 lipca 2009 r. 

w sprawie uchwalenia aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla Miasta Krakowa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ w związku 

z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska /Dz. U. 

z 2008 r., Nr 25 poz. 150 z późn. zm./ w związku z art. 14 ust. 1, 5, 6 oraz 14 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach /Dz. U. z 2007r., Nr 39 poz. 251 z późn. zm./ 

w związku z art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatu 

/Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Aktualizuje się Plan Gospodarki Odpadami dla Miasta Krakowa stanowiący 

element (tom II) „ Programu Ochrony Środowiska” przyjętego uchwałą Rady Miasta 

Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 r. Nr LXXV/737/05 poprzez przyjęcie „Planu 

Gospodarki Odpadami dla Miasta Krakowa – plan na lata 2008-2011 oraz perspektywa 

na lata 2012-2015” stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marta PATENA  


